От Иванова Ивана Ивановича
Паспорт 4545 №888888 выдан 11.02.2001
УФМС России по г. Москве в ЗАО Кунцево
Телефон: +7926111-11-11
Генеральному директору
ООО “ИТ Сервис”
[bookmark: _GoBack]Шифрину Аркадию Александровичу

Заявление

Прошу Вас осуществить полный/частичный (выбрать верный)  возврат платежа  от 12.02.2016 г.  за заказ № PM0816-0023 Название тарифа для логина vasiliy@mail.ru в сумме 2000 рублей 00 копеек в связи с: Указать причину возврата.

Дата: 12.03.2016

________________ / Иванов И.И